
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКАЯ   ОБЛАСТЬ   
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ БЕРЕГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тридцать восьмое  заседание                                                  Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

От  24    октября   2016 г.                                                                             № 128

Об отмене решения
от 19.05.2016г. № 114

В связи с изменением действующего законодательства (Федерального
закона от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменения в статью 26.3
Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных
(представительных)  и  исполнительных  органов  государственной  власти
субъектов  Российской  Федерации»  и  Федеральный  закон  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
закон  Белгородской  области  от  06  октября  2014  г.  №304  «  О  внесении
изменений в  закон  Белгородской области  «Об особенностях   организации
местного самоуправления в Белгородской области», Федеральный закон от
03.07.2016  №  335-ФЗ  «О  внесении  изменений  в  статью  72  Земельного
кодекса Российской Федерации».  
Земское собрание Береговского сельского поселения  р е ш и л о:

1.Отменить  решение   от  19.05.2016  года  №114   «Об  утверждении
Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории
Береговского сельского поселения»
         2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Береговского
сельского поселения                                                   В.К.Толстой


